

Knud Albertsen Holding ApS

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 31 15 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Irene Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Albertsen Holding ApS Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 31 15 60
	Stiftet: 23. januar 2006
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Irene Albertsen Knud Albertsen Henrik Albertsen, formand Luise Albertsen Vej Susanne Ottosen
Direktion	Irene Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Jakob Albertsen Ejendomme A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.133	-54.981
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.010	17.291
Andre finansielle indtægter	194.905	175.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.810	-13.713
Resultat før skat	-120.028	123.742
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.028	123.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	9.342
Disponeret fra overført resultat	-237.828	0
Disponeret i alt	-120.028	123.742

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	544.947	678.937
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.235.630	2.235.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.577</u>	<u>2.914.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.780.577</u>	<u>2.914.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.782</u>	<u>7.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.782</u>	<u>7.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.530.412</u>	<u>1.526.855</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.530.412</u>	<u>1.526.855</u>
Likvide beholdninger	<u>119.742</u>	<u>193.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674.936</u>	<u>1.728.164</u>
Aktiver i alt	<u>4.455.513</u>	<u>4.642.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.920.484	4.158.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.163.284</u>	<u>4.397.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.229	235.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.229	245.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.229</u>	<u>245.019</u>
Passiver i alt	<u>4.455.513</u>	<u>4.642.731</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.148.971	113.000	4.386.971
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.341	114.400	123.741
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.158.312	114.400	4.397.712
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.828	117.800	-120.028
	125.000	3.920.484	117.800	4.163.284

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.505	10.522
Andre finansielle omkostninger	298.305	3.191
	310.810	13.713
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.240.712	3.240.712
Kostpris 31. december 2022	3.240.712	3.240.712
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.561.775	-2.369.066
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.010	17.291
Udbytte	-150.000	-210.000
Opskrivninger 31. december 2022	-2.695.765	-2.561.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	544.947	678.937
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakob Albertsen Ejendomme A/S	Svendborg	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.235.630	2.235.630
Kostpris 31. december 2022	2.235.630	2.235.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.235.630	2.235.630

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	425.000	559.672
Afdrag i året	<u>0</u>	<u>-134.672</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-425.000</u>	<u>-425.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-425.000</u>	<u>-425.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Irene Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Direktør

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 17:56:12

Underskrevet med MitID



Irene Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 17:56:12

Underskrevet med MitID



Irene Albertsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Irene Albertsen

Dirigent

ID: 363055e7-6fbc-4246-9ac5-0b5429a39640

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 17:56:12

Underskrevet med MitID



Henrik Albertsen

Bestyrelsesformand

IP-adresse: 93.194.35.84:15831

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:33:59

Underskrevet med esignatur EasySign



Susanne Ottosen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Ottosen

Bestyrelsesmedlem

ID: 32e5ac30-68bb-47a0-b347-c64015ee19f8

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 11:10:43

Underskrevet med MitID



Luise Vej

Navnet returneret af dansk MitID var:

Luise Albertsen Vej

Bestyrelsesmedlem

ID: 7148eb5b-5cb3-4aa8-bfaf-1fd6914e849d

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 14:57:39

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:00:37

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.